@ pU@h@] Asennusohje 7 7.2020
H >
@
Pituus Korkeus Leveys
2190mm 1970 mm 510 mm

T701500 (1/6)

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@@@h@] Asennusohje 772020 1701500 (2/ 6)

500

1910

* 500

100

500
600

2190

_1840. -

i

720
|
|
|
|
|
|
|
|

600

© 2017 Puuha Group Oy



(@ puvha

(3/6)

Asennusohje
M00355 | 1 | [ME-01751 | 1| [ME-01753 | 1 | |MU-00051 | 2 | [MUO36 | 2 | [ME-01761 | 2 | [ME-01057 | 2 | [Moo460 | 1

© 2017 Puuha Group Oy



Asennusohje

(@ puvha

(4/6)

1910

100

500
600

Valujen minimi koko
500X500X50 mm

500

.1840.

- 500

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@U@h@] Asennusohje (5/ 6)

TULPPA

g‘l M10X60 RST KUPUKANTA

M10X30 RST
KUPUKANTA

© 2017 Puuha Group Oy



(@ puvha

Asennusohje

(6/6)

M10X30 RST KUPUKANTA

M6X40 RST KUPUKANTA

© 2017 Puuha Group Oy



